
KUPNÍ SMLOUVA

dle ust. § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., obcanský zákoník v platnem zneni

I.
Smluvní strany

1. prodávajicŕ
Název TERŠ, spol. s r.o.
Sídlo: U Harfy 4/590

190 00 Praha 9, Vysočany

Zastoupená: Petrem Řípou, obchodním ředitelem na základě plné moci
lČ: 251 45 916
DIČ: CZ 25145916

Telefon/fax: 775 354 175, 284 818 472
Společnost zapsána ve veřejném rejstříku pod C53435 vedenou soudem v Praze,

oddíl C
(dále jen ,,prodávající")

2. Kupující:

Název

Sídlo:

Zastoupená:

Telefon:
lČ:

DIČ:

Ba,nkovn1 spojeni:
Číslo účtu:

(dále' jen ,,,kupující")

Česká republika - Krajské ředitelství policie

Olomouckého kraje
tř. Kosmonautů 189/10, Hodolany

779 00 Olomouc
Ing. Erika Tesaříková
vedoucí oddělení materiálně technického zabezpečení

974 761 243
72051795

není plátcem DPH
ČNB, Ostrava

*

L

byla uzavřena níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami kupní
smlouva tohoto znění:

Il.
Předmět plněni

1. Podkladem pro uzavřeni této kupní smlouvy je nabídka prodávajiciho na základě
protokolu o výběru dodavatele ze dne 24. 6. 2016, která byla dle zadávacího řÍzení
zveřejněného pod číslem T002/16N00040025 s názvem ,,Nákup - bezpečnostní pytle,
sáčky, pásky, plomby s nápisem Police ČR" v elektronickém tržišti GEMIN vybrána jako
nejvýhodnější. Přesná specifikace předmětu plněni je uvedena v Příloze č. 1- předmět
plnění.

2. KupujÍcÍ se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit sjednanou cenu podle článku Ill. a

VI.

-A



Ill.
Kupní cena

1. Kupní cena zboží je stanovena ve výši 99 864,00 Kč bez DPH,
DPH 21 % 20 971,44 Kč
CELKEM 120 835,44 Kč

2. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady spojené s koupi zboží (dopravu na místo plnění,
clo, skladování, atd.).

3. Cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou není možné překročit.

lV.
Doba a místo plnění

1. Prodávající se zavazuje dodat zboží nejpozději do 14 kalendářních dnů od podpisu této
smlouvy.

2. Místem plnění je sídlo kupujícího, tj. KŘP Olomouckého kraje, tř. Kosmonautů 189/10,
Hodolany, 779 00 Olomouc. Kontaktní osoba: Mgr. Michaela Směšná, tel. 974 761 544.

V.
Všeobecné dodací podmínky

1. Kupující nabývá vlastnictví ke zboží jeho převzetím od prodávajÍcÍho: převzetí bude
prokázáno datovým podpisem na dodacím listě.

VI.
Platební podmínky

1. Kupní cena zboží je stanovena,
2. prodávajÍcÍ je oprávněn fakturovat kupní cenu až po dodáni a potvrzeni převzetí zboží.

3. Faktury musí splňovat náležitosti dle § 29 odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a § 435 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník.

4. Kupující je povinen zaplatit fakturu do 21 kalendářních dnů od jejího doručeni.

5. Kupující je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, pokud obsahuje nesprávné údaje,
neobsahuje některou z dohodnutých náležitostí, Důvodným vrácením faktury přestává
běžet původní lhůta splatnosti, Nová lhůta v původní délce splatnosti běží znovu ode
dne doručeni opravené nebo nově vystavené faktury kupujicknu.

6. Platby budou realizovány v KČ na základě předložené faktury.

7. Zálohové platby kupující neposkytuje.

VIl.
Vady

1. Prodávajicí je povinen dodat zboží v množství, druhu a jakosti (technické parametry) dle
kupní smlouvy a při dodržení obchodních podmínek sjednaných v kupní smlouvě včetně
podmínek pro přepravu do místa dodání. Kupujici je povinen dodané zboží převzít a
zaplatit kupní cenu.



2. Poruší-li prodávajÍcÍ povinnosti stanovené v bodu Vlll.1, jedná se o vady plnění. Za vady
plnění se považuje i dodání jiného druhu zboží, než určuje kupní smlouva. Kupující je
povinen reklamovat vady bezodkladně po jejich zjištění.

3. zjistí-li kupujici vady týkající se jakosti dodaného zboží již při dodání, je oprávněn
odmítnout jejich převzetí a od kupní smlouvy odstoupit. To pIati i při dodáni jiného druhu
zboží, než určuje kupní smlouva. Odstoupení od kupní smlouvy bezodkladně kupujÍcÍ
písemně oznám j prodávajícímu.

4. Vady, které se týkají jakosti dodaného zboží, které kupujÍcĹ zjistí až po převzetí dodávky,
je prodávajÍcÍ povinen odstranit nejpozději do 7 dnů od oznámení reklamace. prodávající
odstraní vady bezúplatně dodáním náhradního plněni v množství a jakosti dle kupní
smlouvy.

5. Ujednáním o náhradním plnění není dotčena odpovědnost prodávajÍcĹho za škodu.

VIII.
Záruční podmínky

1. Na dodávky zboží bude poskytnuta prodávajíchn záruka za jakost, která zaručuje, že
zboží bude odpovídat technické specifikaci stanovené touto smlouvou a bude prosté
právních vad. Prodávajícím bude poskytnuta záruční doba v délce 24 měsíců.

IX.
Sankce

1. prodávající je oprávněn požadovat na kupujícím úrok z prodlení za nedodrženi terminu
splatnosti faktury ve výši 0,05 % z oprávněně fakturované částky včetně DPH za každý i
započatý den prodlení. výše sankce není omezena.

2. Kupující je oprávněn požadovat na prodávajíchn smluvní pokutu za nedodržení termínu
dodání předmětu plnění dle kupní smlouvy, a to ve výši 0,05 % z ceny nedodaného
předmětu plnění včetně DPH za každý i započatý den prodlenI. výše sankce není
omezena.

3. Kupující iq oprávně,n požadovat na .prodávajÍcÍm smluvní pokj,utu za nedodržení doby pro
odstraněni zjištěných vad na zakladě reklamace, a to ve výši 0,05 % z ceny
reklamovaného předmětu plnění včetně DPH, a to za každý i započatý den prodlení.

4. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data, kdy byla
povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplaceni oprávněnou stranou, a to na
účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě. Ustanovením o smluvní pokutě není
dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody.

l

X.
Odstoupeni od smlouvy

1. Odstoupeni od smlouvy se řídí občanským zákoníkem.
2. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže byl na majetek prodávajícího

vyhlášen konkurz nebo řízeni o vyrovnání.

XI.
Řešení sporů

1. Tato smlouva se řídI zejména příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.



m
2. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve srn irně.
3. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním řízení.

XII.
Odpovědnost za škody

1. prodávající odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy v rozsahu
stanoveném českým právním řádem, zejména pak Občanským zákoníkem.

XIII.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
2. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očIslovanými dodatky.
3. Z důvodu právní jistoty smluvní strany prohlašují, že jejich závazkový vztah založený

touto smlouvou se řídí občanským zákoníkem,
4. Obě smluvní strany prohlašují, že smlouva nebyla uzavřena v tisni, ani za jednostranně

nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.
5. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží prodávající a 1 kupující.
6. Nedílnou součásti smlouvy je příloha Č.1 - ,,předmět plnění".

Prodávající: Kupující:

V,,,,, £0 .ZMG V Olomouci dne 19 "07- 2016



Příloha č. 1 - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje

P.Č. Název, popis Počet m.j. Cena za 1 m.j. Cena za 1 m.j. s Cena za XX m.j. Cena za XX m.j.bez DPH DPH bez DPH s DPH

1. Bezpečncstni sáček, oboustranný pctisk PČR, neprůhledný, rozměry 195 x 280 + 2x 30 mm, 3' 1 000 6,00 KČ 7,26 Kč 6 000,00 Kč 7 260,00 Kčäsbvání " čárový kód, objednací čÍslo 400 1608

2. Bezpečnostní sáček, oboustranný potisk PČR, transparentní, rozměry 195 x 280 " 2x 30 mm. 3x 2 000 6,00 Kč 7,26 KČ 12 000,00 KČ 14 520,00 KČčíslováni + čárový kód, objednací číslo 400 1609

Bezpečnostní sáček, oboustranný potisk PČR, neprůhledný, rozměry 295 x 395 + 2x 30 mm, 3x 1 300 8,50 KČ 10,29 Kč 11 050,00 Kč 13 370,50 Kč
3' čískvání " čárový kód, objednací číslo 400 1610

4. Bezpečnostní sáček, oboustranný potisk PČR, neprůhledný, rozměry 295 x 450 + 2x 30 mm, 3x 1 500 10,80 Kč 13,07 Kč 16 200,00 KČ 19 602,00 KČčísbváni " čárový kód, objednací Číslo 19599

Bezpečnostní sáček, oboustranný potisk PČR, transparentní, rozměry 145 x 240 " 2x 30 mm, 1 700 4,90 KČ 5,93 KČ 8 330,00 KČ 10 079,30 KČ
5' objednací číslo 40-741/PČR

6. šamouzavÍracÍ sáček, rozměry 350 x 450 mm, objednací číslo SP35C450S 3 400 1,89 Kč 2,29 Kč 6 426,00 Kč 7 775,46 kč

7 Bezpečností páska s potiskem POLICIE ČR, žlutá barva, samolepicí, šIře 50 mm a délka 50m - - - -objednací číslo 64006/PČR ' 20 255,00 Kc 308,55 Kc 5 100,00 Kc 6 171,00 Kc

plastový přepravní pytel s potiskem POLICIE ČR, pIombovatelný, rozměry BOO x 1200 mm1 220 51,40 Kč 62,19 Kč 11 308,00 KČ 13 682,68 KČ
8" materiál LLDPE, síla 200µ, barva bílá, objednací číslo 100-50/PČR

9. plastový přepravní pytel s potiskem POLICIE ČR, pbmbovatelný, rozměry 600 x 800 mmv 200 39,50 Kč 47,80 Kč 7 900.00 KČ 9 559,00 Kčmateriál LLDPE, síla 200µ, barva bílá, objednací číslo 100-40/PČR

papírový. přepravní pytel, rozměry 600 x 1000 x 180 mm, čtyřvrstvý, otvory pro pbmbování, 200 27,60 Kč 33,40 Kč 5 520,00 Kč 6 679,20 Kč
10- potisk PCR, objednací číslo 482450/PČR

Průvlaková plomba (350 mm), utahovací plomba s kulatým úvazkem o průměru 4 mm, potisk
11. POLiClE CR, číselná řada, čárový kód industry 2/5, materiál polyetylén, kleština POM, délka 300 3,60 Kč 4,36 KČ 1 080,00 KČ 1 306,80 Kč

úvazku 310 mm, objednací číslo PL91/35/PČR

12. Papírová obálka s potiskem POLlCiE ČR, rozměrfy 250 x 353 x 40 mm, barva hnědá, papír 130 400 9,70 KČ 11,74 Kč 3 880,00 KČ 4 694,80 KČg/m', na zadní straně samclepici etiketa s potiskem, objednací číslo 77586/55/B4H

13. Papírcvá obálka s potiskem POLICIE ČR, rozměry 229 x 324 x 40 mm, barva hnědá, papír 130 300 6,90 KČ 8,35 KČ 2 070,00 KČ 2 504.70 KČg/m', na zadní straně samolepicí etiketa s potiskem, objednací číslo 77586/55/C4H

14, Papírová obálka s potiskem POLICIE ČR, rozměry 162 x 229 mm, barva hnědá, papír 110 g/m"l 400 4,50 Kč 5,45 Kč 1 800,00 kč 2 178,00 kčna zadní straně samolepicí etiketa s potiskem, objednací číslo 76070/55/C5H

15. Papírová obálka s pctiskem POLICIE ČR, rozměry 114 x 162 mm, barva bílá, papír 80 g/m', na 300 4,00 KČ 4,84 Kč 1 200,00 Kč 1 452,00 Kčzacjni straně samolepicí etiketa s potiskem, objednací číslo 75026/00/C6

Celková nabídková cena v KČ bez DPH 99 864,00 Kč

DPH 21% 20 971,44 Kč

Celková nabídková cena v kC včetně DPH 120 835,44 KČ

Příloha č. 1 - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje

P.Č. Název, popis Počet m.j. Cena za 1 m.j. Cena za 1 m.j. s Cena za XX m.j. Cena za XX m.j.bez DPH DPH bez DPH s DPH

1. Bezpečncstni sáček, oboustranný pctisk PČR, neprůhledný, rozměry 195 x 280 + 2x 30 mm, 3' 1 000 6,00 KČ 7,26 Kč 6 000,00 Kč 7 260,00 Kčäsbvání " čárový kód, objednací čÍslo 400 1608

2. Bezpečnostní sáček, oboustranný potisk PČR, transparentní, rozměry 195 x 280 " 2x 30 mm. 3x 2 000 6,00 Kč 7,26 KČ 12 000,00 KČ 14 520,00 KČčíslováni + čárový kód, objednací číslo 400 1609

Bezpečnostní sáček, oboustranný potisk PČR, neprůhledný, rozměry 295 x 395 + 2x 30 mm, 3x 1 300 8,50 KČ 10,29 Kč 11 050,00 Kč 13 370,50 Kč
3' čískvání " čárový kód, objednací číslo 400 1610

4. Bezpečnostní sáček, oboustranný potisk PČR, neprůhledný, rozměry 295 x 450 + 2x 30 mm, 3x 1 500 10,80 Kč 13,07 Kč 16 200,00 KČ 19 602,00 KČčísbváni " čárový kód, objednací Číslo 19599

Bezpečnostní sáček, oboustranný potisk PČR, transparentní, rozměry 145 x 240 " 2x 30 mm, 1 700 4,90 KČ 5,93 KČ 8 330,00 KČ 10 079,30 KČ
5' objednací číslo 40-741/PČR

6. šamouzavÍracÍ sáček, rozměry 350 x 450 mm, objednací číslo SP35C450S 3 400 1,89 Kč 2,29 Kč 6 426,00 Kč 7 775,46 kč

7 Bezpečností páska s potiskem POLICIE ČR, žlutá barva, samolepicí, šIře 50 mm a délka 50m - - - -objednací číslo 64006/PČR ' 20 255,00 Kc 308,55 Kc 5 100,00 Kc 6 171,00 Kc

plastový přepravní pytel s potiskem POLICIE ČR, pIombovatelný, rozměry BOO x 1200 mm1 220 51,40 Kč 62,19 Kč 11 308,00 KČ 13 682,68 KČ
8" materiál LLDPE, síla 200µ, barva bílá, objednací číslo 100-50/PČR

9. plastový přepravní pytel s potiskem POLICIE ČR, pbmbovatelný, rozměry 600 x 800 mmv 200 39,50 Kč 47,80 Kč 7 900.00 KČ 9 559,00 Kčmateriál LLDPE, síla 200µ, barva bílá, objednací číslo 100-40/PČR

papírový. přepravní pytel, rozměry 600 x 1000 x 180 mm, čtyřvrstvý, otvory pro pbmbování, 200 27,60 Kč 33,40 Kč 5 520,00 Kč 6 679,20 Kč
10- potisk PCR, objednací číslo 482450/PČR

Průvlaková plomba (350 mm), utahovací plomba s kulatým úvazkem o průměru 4 mm, potisk
11. POLiClE CR, číselná řada, čárový kód industry 2/5, materiál polyetylén, kleština POM, délka 300 3,60 Kč 4,36 KČ 1 080,00 KČ 1 306,80 Kč

úvazku 310 mm, objednací číslo PL91/35/PČR

12. Papírová obálka s potiskem POLlCiE ČR, rozměrfy 250 x 353 x 40 mm, barva hnědá, papír 130 400 9,70 KČ 11,74 Kč 3 880,00 KČ 4 694,80 KČg/m', na zadní straně samclepici etiketa s potiskem, objednací číslo 77586/55/B4H

13. Papírcvá obálka s potiskem POLICIE ČR, rozměry 229 x 324 x 40 mm, barva hnědá, papír 130 300 6,90 KČ 8,35 KČ 2 070,00 KČ 2 504.70 KČg/m', na zadní straně samolepicí etiketa s potiskem, objednací číslo 77586/55/C4H

14, Papírová obálka s potiskem POLICIE ČR, rozměry 162 x 229 mm, barva hnědá, papír 110 g/m"l 400 4,50 Kč 5,45 Kč 1 800,00 kč 2 178,00 kčna zadní straně samolepicí etiketa s potiskem, objednací číslo 76070/55/C5H

15. Papírová obálka s pctiskem POLICIE ČR, rozměry 114 x 162 mm, barva bílá, papír 80 g/m', na 300 4,00 KČ 4,84 Kč 1 200,00 Kč 1 452,00 Kčzacjni straně samolepicí etiketa s potiskem, objednací číslo 75026/00/C6

Celková nabídková cena v KČ bez DPH 99 864,00 Kč

DPH 21% 20 971,44 Kč

Celková nabídková cena v kC včetně DPH 120 835,44 KČ

V Praze dne 22.6. 2016

Zpracoval:
Petr Řípa v.r.



§ý" Kmjske%)a

13' %7 C' l 'Cl.

qZ;,,,,,, ,,,s°í

·:

. h


